Като последица води до неоснователно обогатяване за кредитора-както за
кредитодателя, така и за поръчителя, поради което е налице неравноправна клауза по
смисъла на чл.143, ал.1, т.14 ЗЗП.

Ето защо в частта, с която се обективираща искане за издаване на заповед за
изпълнение за сумата от 426,06лева (четиристотин двадесет и шест лева и 06 стотинки),
представляваща възнаграждение по гаранционна сделка за период от 09.07.2021 г..,
заявлението следва да бъде отхвърлено, на основание чл. 411, ал. 2, т. 2 от ГПК.

Така мотивиран съдът,

О

РАЗПОРЕДИ:

ТХВЪРЛЯ заявлението на A.